Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

QUERÊNCIA
Tiabalkandopere Todoí

LEI MUNICIPAL N. 914/2015
DE 19 DE MAIO DE 2015.

"Dispõe sobre alteração de
denominação de Logradouro no Bairro
Parques das Torres I, no município de
Querência - MT"

O Prefeito Municipal de Querência/MT, Sr. Gilmar Reincido Wentz, faz saber que a câmara
Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1° Fica denominada de Rua CABO RUDI SCHMIDT a atual Rua 12 No Bairro Parque
das Torres I, do município de Querência - MT.

Art. 2° Fica o Poder executivo responsável pela comunicação da referida alteração ao DAE
- Departamento de Água e Esgoto do Município de Querência para atualização de cadastros dos
contribuintes, bem como comunicação à Empresa de Correios e Telégrafos.

Art. 3° Fica o Poder Executivo autorizado a mandar confeccionar placas indicativas para a
sinalização da referida rua.

Art. 4° Esta lei entrará em vigência na data de sua publicação, revogando-se expressamente
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Querência - MT., 19 de Maio de 2015.

C'7

faot*
Prefeito Municipa

Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09, Setor C-Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298
e-mail: gabinetegiquerencia.mt.gov.br

CEP 78.643.000
Querência - MT